
 

 

 О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

доступа к справочно-поисковому аппарату и базам 

данных муниципальных библиотек», утверждённый 

постановлением администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень от 12 ноября 2010 года № 2015 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 

с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 

29 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, администрация 

городского округа ЗАТО Большой Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к 

справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных 

библиотек», утверждённый постановлением администрации городского 

округа ЗАТО Большой Камень от 12 ноября 2010 года № 2015: 

1.1. Абзац 2 пункта 4.3. раздела 4 регламента изложить в новой 

редакции: 

«Нарушение административного регламента уполномоченными 

работниками муниципального учреждения, ответственными за 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А   

З А К Р Ы Т О Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О - Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Н И Е  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

0 2 . 1 2 . 2 0 1 4   г. Большой Камень  №  1 3 8 9  

 



2 

предоставление муниципальной услуги, повлекшее непредоставление 

муниципальной услуги заявителю либо предоставление муниципальной 

услуги заявителю с нарушением установленных сроков, если эти действия 

(бездействие) не содержат уголовно наказуемого деяния, влечет наложение 

административного наказания в соответствии с Законом Приморского края 

от 5 марта 2007 года № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в 

Приморском крае.». 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа  

ЗАТО Большой Камень А.В. Парцу обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «ЗАТО» и размещение на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой 

Камень в сети «Интернет» www.bk.pk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника управления культуры администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень С.В. Березницкую. 

 

И.о. главы администрации В.С. Москаев 

 


